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"Aferzyści wszystkich krajów łączcie się" - takie hasło przyświeca działalności Unii
Europejskiej zdaniem lidera partii KORWiN Janusza Korwin-Mikkego, który w sobotni
wieczór ponownie odwiedził Iławę. Swoje poglądy polityk przedstawił iławianom podczas
spotkania na bulwarze nad Małym Jeziorakiem.

Janusz Korwin-Mikke jest w trakcie letniego tournée po kraju, podczas którego odbywa nieformalne
spotkania z mieszkańcami odwiedzanych miejscowości. W sobotę Korwin-Camper, bo tak mówi się o
pojeździe, którym polityk pokonuje zaplanowaną trasę, w sobotni wieczór zawitał także do Iławy. W
spotkaniu obok Galerii Jeziorak wzięli udział członkowie iławskich struktur partii KORWiN, inni
sympatycy polityka i przypadkowi przechodnie. Wystąpienie rozpoczęło się około godziny 20:00 z
małym poślizgiem spowodowanym korkami.

Korwin-Mikke rozpoczął od krótkiego wspomnienia swojej poprzedniej wizyty w Iławie.
Przypomnijmy, że spotkanie w kinoteatrze "Pasja" zorganizowane w ramach kampanii przed
wyborami prezydenckimi było frekwencyjnym sukcesem. Następnie polityk przedstawił zebranym
swoje poglądy.

- Kiedyś państwa grabiły siebie nawzajem, dzisiaj grabią własnych obywateli - mówi Korwin-Mikke.

Ponad półgodzinny monolog polityka wygłoszony na bulwarze tuż obok Małego Jezioraka dotyczył
także polskiego systemu edukacji, podatków i największych zdaniem polityka "unijnych przekrętów",
czyli ogromnych środków przeznaczonych na walkę z globalnym ociepleniem i szczepionek



przeciwko świńskiej grypie. W charakterystycznym dla siebie stylu polityk wypowiadał się również o
standardach reprezentowanych przez uczestników życia publicznego.

- Dzisiejsza klasa polityczna chce przede wszystkim kraść - podkreślał.

Po wystąpieniu Janusz Korwin-Mikke zaprosił publiczność do zadawania pytań, ale zainteresowanych
dyskusją nie było. Długa była za to kolejka chętnych do wykonania pamiątkowego zdjęcia z
politykiem.
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